moniti, sententiavimus predicto Lamberto de prenotatis terris perpétue et

pacifiée possidendis esse satisfactum. Verum quia terre pretacte, quas

dictus Lambertus dicto domino nostro, domino abbati, per dictam per-

mulationem assignavit, onerate esse dinoscuntur septem denariis cum

une obulo Leodiensi predicto domino episcopo Leodiensi, tamquam do-

mino fundi, singulis annis in festo beati Remigii persolvendis, est ita

conventum et conditionatum, quod dictus dominus prepositus et quilibet

ejus successor pro tempore dictum censum persolvet de pretactis terris

dicto domino nostro abbati assignatis. Et e converso predictus Libertus et

quilibet possèssor pro tempore dictarum terrarum , a curia predicti domfni

prepositi moventium, nomine census fundi, similiter persolvet septem

* Localité située près du chemin de Sainl-Trond ' Hoogcnrode et Terkeclen, lieux dits près

vers Nieuwenhoven , sous Nieuwerkcrken
,
pro- d'Engelbampl.

vince de Limbourg, canton de Saint-Trond. ' llelveren. Voij. 1. 1, p. 50.
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denarios cum obulo Leodiensi , in eodem festo sancti Remigii
,
predicto

domino preposito et ejus succcssorihus hereditarie el annuatim. In qiio-

iiun omnium testimonium et rol)ur, nos Renerus, piepositus prediclus,

ratione fnndi, Cristianus de Biest, Arnoldus Grève, Amelius Lessclieijt et

Willelmus Pickart, scahini opidi Sancti Trudonis, nomine et ad partes

judicis el mansuariorum prescriptorum, sigillis ad talia usitatis carentium,

presentihus litteris et aliis ejusdem tenoris apposuimus sigilla nostra. Pre-

terea, ad majorem singulorum premissorum securitatem, nos ahbas et con-

ventus dicti monasterii, protestantes et recognoscentes dictam jiermuta-

tionem Jjonorum pretactorum fuisse et esse conceptam et celebratam ad

evidentcm profectum nostrum et dicti noslri monasterii, eisdem presen-

tihus litteris et aliis consimilibus nostra sigilla majora apposuimus. Sup-
plicantes afTecluose reverendo in Christo patri ac domino Johanni, Dei

gracia Leodiensi episeopo, ut per appensionem sui sigilli, permutationem

et alia, de quibus supra fit mentio, dignetur sua auctoritate ordinaria lau-

dare et confirmare. Nos vero Johannes, Dei gracia Leodiensis episcopus

predictus , de profectu evidenti dictorum abbatis et conventus ac sui mo-
nasterii rite informati, ad supplicationem eorumdem, in signum consensus

et ordinarie confirmationis, hiis litteris et aliis consimilibus nostrum sigil-

lum apponi fecimus pro gestorum predictorum perpétua stabilitate. Datum
anno a nativitate Domini millesimo trecentesimo sexagesimo septimo, men-

sis martii die décima quarta.

Original, sur parchemin, muui de six sceaux eu cire brune

et d'un sceau en cire rouge, à doubles queues de parche-

min. — Description des sceaux : 1» sous un dais, de style

ogival, un personnage agenouillé à droite devant un saint

debout, de face, tenant une église de la main droite et une

^.
"*

Iialmede la main gauche; légende: s. RENERl DE LEWJS-
PPOSm STl TRVDOXIS; 2» dans un ornement ogival,

un écu écartelé, au premier et quatrième d'un lion , debout

à gauche, au second et troisième de cinq besants; légende:

S DE. BIIST SCABl. S. TRVDO; 3° dans un orne-

, ment semblable , un écu au chef à trois besants ; légende :

S. ARNOLDI GREVE SCA. SCI TR VD' ; -i" sous un heaume,

lui écu incliné, chargé d'un lion à gauche; légende: S.

AMELII DE LESCHIIT. SCAB' SC. TRVDO'IS; 5» dans

un ornenienl ogival, un écu à dix besants, cantonné d'un

écu crénelé; légende: S. WILLERMI . PICHOEIS . SCABl.

SCI. TRVDONIS; 6» sceau de l'abbaye, décrit au t. I,

p. 153; 7» sceau de Jean de Home, décrit plus bas, p. £5.
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CCCCXXXV.

Jean, évêqve de Liège, certifie qu'Otton de Mierop , dit de Cuijk, a cédé

la bruyère, dite Swartebroek, à l'abbé de Saint-Trond , qui en fait relief

par-devant la cour féodale de Duras.

(Alken, 20 mais 1507.)

Johannes, Dei gracia episcopus Leodiensis comesque Lossensis. Notum

facimus tenore prcsenliuni universis quod , anno nativitatis Domini niillo-

sinio tricentesimo sexagesimo septinio, mensis marcii die viccsinia, coram

nobis et noslris hominibus fcodalibus infrascriplis, in villa nostra de

Alken ', propter hoc personaliter constitulis venerabilibus et discretis viris

domino Zachco, aJibate nionasterii Sancti Trudonis, ordinis sancti Bene-

dicti, nostre Leodiensis diocesis, et Gerardo Zuring. ejus mamburno,

nostroruni hominum judicio, quoad infrascripta sibi dato, ex iina parte, et

Ottone, filio quondam domini Johannis de Mierhoepe. alias dicti de

Cuyke, niilitis. armigero, parte exaltera. Idem Otto, sua spontanea vo-

luntate et pretextu seu vigore certarum conventionum , utpote permuta-

tionis bonorum feodalium subscriptorum, pro vitali pensione, ad dupulum

valons, ut asseruit, et de quibus recognovit ibidem expresse per ipsum

dominum abbatem fore sibi salisfactum, nomine et ad opus dicti do-

mini abbatis Sancti Trudonis et suorum successorum werpivit, effestu-

cavit, quitavit et in manus nostras reportavit, nichil juris vel actionis in

hoc retinendo, miricam dictam Swartenbroch, cum terris, vivariis et ne-

moribus adjacentibus, prout sita sunt a parte superiori juxta viam puWi-

cam tendentem a villa de Wyere ^ versus opidum Sancti Trudonis, et per

eam transit via dicta Ertwech a parte inferiori, et prout a nobis jure

feodali castri de Duras ', ratione nostri comitatus Lossensis, descendunt et

moventur. Et nos, jure nostro et alterius cujuslibet salvo in premissis,

predicta bona reddidimus domino Zacheo, abbati nionasterii Sancti Tru-

donis prelibato, tenenda a nobis et nostris successoribus comitibus Lossen-

' Alkcii, province de Liinbourg, canton de Loos. ' Duras, province de Limbourg, canton de Saint-

• Wcycr, ibid., canton de Herck-la-Ville. Trond.
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sibus perpetuo in feodum. Qui quidem dominus Zacheus, abbas prefatus,

per Gerarduin Zuring, ejus mamburnum prescriptum, dicta bona statini

ibidem a nobis relevavit. Exindeque nobis prestitit fidelitatem et hoina-

gium débita et consueta, juxta iiiorem curie nostre. Que oninia, in niemo-

ria et custodia nostrorum liominuni feodaliuni feudi de Duras ibidem pre-

sentium, perpétua duximus comuiendanda, videlicet dominorum Johannis

de Duras, Arnoldi de Steyvorde ', militum , Henrici de Broechem ^, Anielii

deLesscheijt, Hermanni Borghere, armigerorum, etaliorum pkirimorum.

Datum sub appensione noslri sigilli anno et die predictis.

Original, sur pai chemin, muni d'un sceau inclécliiU'iable en

cire rouge, à double queue de parchemin. — Copie dans

les carlulairesC, fol. 60v";D, fol. 127.

CCCCXXXVI.

Le monastère de Saint-Trond prend ù rente viagère d'Otton, fils de Jean

de Mierop, dit de Ctnjk, une bruyère, dite Sivartebroek, que celui-ci tient

en fief du château de Duras. L'évèque de Liège approuve cet acte.

(21 mars IÔG7, n. st )

Universis présentes lilteras visuris et audituris, Zacheus, Dei patientia

abbas, et totus conventus monasterii Sancti Trudonis, ordinis beati Bene-

dicti, Leodiensis diocesis, salutem cum notitia veritatis. Noveritis et tenore

presentium recognoscimus , nos pridem récépissé a discrète et honesto

Ottone, fdio quondam domini Johannis de Mierhoepe, alias dicti de Cuyk,

militis, armigero, nobis libère et expresse conferente, ad accensam seu

firmam perpetuam,bona sua, que a reverendo in Christo pâtre ac domino

nostro, domino Johanne, Dei gracia Leodiensi episcopo et comité Los-

sensi, in feodum, ratione castri de Duras, sui comitatus Lossensis, tene-